武汉天河机场综合楼院区洗车房招租公告
武汉天河机场综合楼院区洗车房位于天河机场综合楼后院内，洗车房3间共104平方米，具备下水和排污，水源和电源接至屋内。现就综合楼院区洗车房对外公开招租，合同期3年。具体公告如下：
一、项目概况
1.项目名称：武汉天河机场综合楼院区洗车房招租
2.项目经营业态：除维修、喷漆外的汽车美容服务
3.关键性要素：具体位置位于天河机场综合楼院区，3间洗车房共104平方米，一个标段
4.项目工程交付条件：具备上下水和排污，水源和电源接至屋内
二、项目内容及租金底价

	洗车房
	面积
	招租底价
	招租保证金
	经营业态
	合同期

	3间
	104㎡
	18000元/年
	4500元
	除维修、喷漆外的汽车美容
	三年

三、报价要求

响应报价为年保底租金，响应人应结合预测的项目本身赢利水平和自身的业务水平进行合理报价，不得以任何理由要求招租人降低租金。
四、租金收取方式

租金采用固定费用模式，经营期限开始之日起收取，自经营期限开始之日第二个合同年度起，租金为上一个合同年度×105％。租金缴纳：按年支付。合同签订之日起10日内将季度租金汇入甲方指定账号；此后由乙方在每个自然年度结束前5个工作日内向甲方支付下年度租金。
五、公告时间
2020年9月2日--2020年9月15日，共计10个工作日。
六、响应人资格条件
1.响应人为中国境内依法设立的独立法人企业 ，成立时间1年以上，截止2020年7月30日前，具有1年（含）以上相关运营管理经验。
2.响应人如引进非自有品牌，须在响应前提供有效的品牌授权书。
3.响应人拥有运营或管理汽车美容服务相关经验，运营管理过1个及以上国内公共场所汽车美容案例（需提供合同或出租方开具的经营项目证明等材料）。
4.响应人公司经营无不良欠款记录，无重大有效投诉，未因经营行为对武汉天河机场声誉带来负面影响等。
5.响应人守法经营，诚实守信。需提交“无行贿犯罪记录承诺书”作为响应人及其法定代表人经营期间无行贿犯罪记录的信誉证明材料，且经营期间无行贿犯罪。

6.响应人在“信用中国”（[image: image1.png]

www.creditchina.gov.cn）或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）网站中未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（须提供相关网站查询截图）。
7.本项目不接受联合体参与，响应人必须自营，不允许以任何形式转租。
8.资格审查方式：资格后审。

七、报名时间及地点
请有意向且符合响应条件的响应人携带《营业执照》、身份证，须至少运营管理1个及以上国内公共场所汽车美容案例（需提供合同或出租方开具的经营项目证明等材料）。于2020年9月2日起至2020年9月15日（每天上午08:30-12:00时、下午14:00-17:00时，周末、节假日除外），前往湖北机场集团综合楼B701室报名，领取招租文件。
八、响应时间及地点
请有意向且符合响应条件的响应人于2020年9月17日下午17:00前缴纳所投标段的投标保证金，2020年9月18日上午09:00止，前往武汉天河机场综合业务楼A609招标室，逾期或不符合招租文件要求的响应文件概不接受。
九、联系方式：
联系人：卢女士
电话：85818098

联系地址：武汉天河机场湖北机场集团综合楼B701室
十、信息发布媒体

湖北机场集团公司内外网。

                                   湖北机场集团实业发展有限公司
                                      2020年9年2日
2